
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 208 Sábado 1 de agosto de 2020 Sec. V-A.  Pág. 33115

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

0-
24

75
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público
MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACIÓN

24756 Anuncio de formalización de contratos de: Presidencia de la Agencia
Estatal Consejo Superior de Investigaciones Científicas, M.P. Objeto:
Servicio de vigilancia para los institutos y centros de Valencia de la
Agencia  Estatal  Consejo  Superior  de  Investigaciones  Científicas.
Expediente:  LOT42/20.

1. Poder adjudicador:

1.1)  Nombre:  Presidencia  de  la  Agencia  Estatal  Consejo  Superior  de
Investigaciones  Científicas,  M.P.

1.2) Número de identificación fiscal: Q2818002D.
1.3) Dirección: c/ Serrano 117.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28006.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 915681781.
1.10) Fax: 915681813.
1.11) Correo electrónico: soia@csic.es
1.12) Dirección principal: http://www.csic.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XLXk9EyEnmY%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios:

2.1) Código NUTS principal: ES52.
2.2) Código NUTS Lote 1: ES52.
2.3) Código NUTS Lote 2: ES52.

3. Descripción de la licitación:

3.1) Descripción genérica: Servicio de vigilancia para los institutos y centros de
Valencia  de  la  Agencia  Estatal  Consejo  Superior  de  Investigaciones
Científicas  (CPV:  79714000).

3.2) Lote 1: Centros de Valencia (CPV: 79714000).
3.3) Lote 2: Centro de Alicante (CPV: 79714000).

4. Ofertas recibidas:

4.2) Lote 2:

4.2.1) Número de ofertas recibidas: 3.

5. Adjudicatarios:

5.2) Lote 2:

5.2.1) Nombre: vigilancia y proteccion maria del carmen solano izquierdo, s.l.
5.2.2) Número de identificación fiscal: b30268254.
5.2.3) Dirección: Lebreles, 1.
5.2.4) Localidad: TORRE-PACHECO.
5.2.6) Código postal: 30700.
5.2.7) País: España.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 208 Sábado 1 de agosto de 2020 Sec. V-A.  Pág. 33116

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

0-
24

75
6

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

6. Valor de las ofertas:

6.2) Lote 2:

6.2.1) Valor de la oferta seleccionada: 62.500,00 euros.

Madrid, 28 de julio de 2020.- Por delegación de competencias del Presidente
de  la  Agencia  Estatal  Consejo  Superior  de  Investigaciones  Científicas,  M.P.
(Resolución de 20 de abril de 2017, BOE de 23 de mayo de 2017), el Secretario
General, Alberto Sereno Álvarez.

ID: A200032951-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2020-07-31T15:21:39+0200




